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[[Iryp ontrueckuii KoMmmMmyTankoHHbIN (maT4-kopxa), FC-FC, nymnekc (duplex), OM4, ur(A)-HF,
MaJUKeHTa, 15 M
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Tun Bosoxksa: MM 50/125, OM4

KoHcrpykius: gyrmiekc

Tun xonnekrTopa 1: FC

Tun konnekropa 2: FC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpA 2: PC

[IBeT koHHEKTOpA 1: METAUIMYECKHI C YEPHBIM XBOCTOBUKOM

[IBeT KOHHEKTOpA 2: METAJUTMUECKHUM ¢ YEPHBIM XBOCTOBUKOM

Huamertp depynsl koHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Huamertp Qepynsl KoHHEKTOpA 2: 2,5 MM

Marepuan depynbl KOHHEKTOpa 1: KepaMuka

Martepuan depyibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

LIBeT 000I0UKHM Kabes: MaIKEHTa

Hunamerp ob6omouxu kadest: 3Mm

Marepuan ob6onoukn kabens: Hr(A)-HF (LSZH) we pacmpocTpaHsiomuii ropeHdHe TpH TPYIIOBOM
MPOKJIAJIKE U HE BBIISISIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX NPOAYKTOB IIPY TOPEHNUH U TICHUU
Jnuna nary-kopaa: 15,0 m

O6parnoe orpaxenue: >50 n1b

BocmpousBogumocts: 0,1 1b

Pamuyc nzruba: 15 pagmycos kabemns

IpenensHoe ycunue Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabesst 6e3 o6omouku); 1 kr (B 000104KE)

3ammra: KeBJlapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

KomuuectBo noaxmoyenuii: 6onee 1000 pa3

Cootsercrue cranmapram ISO/ IEC 11801; IEC 60874

Kiacc moxapnoii onacuoctu uis odosouku LSZH we nmwke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKY: HHAMBUAYaJIbHAS B OJIMATHICHOBOM TaKeTe

l'apanTus: 5 ner

Crpana npousBojcTea: Poccus/ Kurait

TloTtepu:
Korsextop | Brocumble Boszspatnble
<0,2 nb >50 nb
KommexTop 2 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa Ipy OTHOCHUTEIBHON BIa)KHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoknaaku OKcITyaTanun
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




